máxima autoridad administrativa, resolvió adjudicar a MAQUINARIAS Y VEHÍCULOS 

S.A. MAVESA, con RUC 0990022011001, cuyo representante legal es ANDRÉS 

HERNÁN SANTOS SANTOS (Apoderado Especial), titular de la cédula de ciudadanía 

No. 0909680134; la “COMPRA DE UN VEHÍCULO TIPO CAMIONETA DOBLE 

CABINA”, por un valor de VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTE DÓLARES 

CON 60/100 ($28.220,60 USD), sin incluir IVA, cuyo plazo de entrega es de 45 días a 

partir de la fecha de suscripción del contrato.  

Cláusula Segunda.- DOCUMENTOS DEL CONTRATO 

2.01.- Forman parte integrante del Contrato, los siguientes documentos que deben ser

[...]

objetivo general y objetivos específicos descritos en los pliegos, términos de referencia –

TDR, y demás documentos que forman parte de este instrumento. 

Cláusula Quinta.- PRECIO DEL CONTRATO 

5.01.- El valor del presente contrato, que la CONTRATANTE pagará a la CONTRATISTA  

es de $ USD 28.220,60 (VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTE DÓLARES 

CON 60/100), NO INCLUYE IVA. 

5.02.- El precio acordado en el contrato, constituirá la única compensación al 

CONTRATISTA por todos sus costos, inclusive cualquier impuesto, derecho o tasa  que 

tuviese que pagar, excepto el Impuesto al Valor Agregado que será añadido al precio del